Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

09.10.2023 № В-4421

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства "Организация работы с
родителями: формы и методы эффективного взаимодействия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Соловьева Ольга Николаевна ДП-0 №145985 от 07.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства "Организация работы с родителями: формы и методы эффективного
взаимодействия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Динурова Ленара
Рафинатовна

Набор буклетов для родителей "Что
делать, если ребёнок не говорит" 2 место ДП-0 №145514

2 Арестова Наталья
Александровна

"Взаимодействие с семьями
воспитанников при обучении
плаванию"

1 место ДП-0 №145989

3 Порфирьева Алина
Георгиевна

Опыт работы с родителями детей с
ОВЗ 1 место ДП-0 №145998

4 Крученкова Марина
Сергеевна

«Урожай собирай и на зиму
запас«Урожай собирай и на зиму
запасай»

1 место ДП-0 №146088

5 Крученкова Марина
Сергеевна "Осень" 2 место ДП-0 №146108

6 Петрушкова Наталья
Сергеевна

"Современные формы работы
логопеда с родителями в ДОУ по
преодолению речевых недостатков".

1 место ДП-0 №146126

7 Пархоменко Надежда
Сергеевна

"Практикум для родителей по
выполнению артикуляционной
гимнастики"

1 место ДП-0 №146206

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина